[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
 26 февраля 2021 г.                                                                                                № 110
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды и о начале приема предложений от жителей муниципального образования городской округ Вичуга о предлагаемых мероприятиях создания комфортной городской среды
по благоустройству общественных территорий в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 N 237 "Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды", в целях получения государственной поддержки из вышестоящих бюджетов на реализацию проектов комфортной городской среды на территории городского округа Вичуга, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды (далее - Конкурс).

2. Установить срок приема предложений от жителей муниципального образования "Городской округ Вичуга" о предлагаемых мероприятиях создания комфортной городской среды, которые будут реализованы на отобранных общественных территориях муниципального образования "Городской округ Вичуга", в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды - с 01.03.2021 по 15.03.2021.

3. Определить пунктом сбора предложений – отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга (адрес: Ивановская область, г. Вичуга, ул. 50 лет Октября, д. 15, кабинет N 14).

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления  городского округа Вичуга и в СМИ, разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  врио заместителя главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ,  транспорта и связи Смирнова В.В.
Врип главы городского округа Вичуга                                      Д.Н. Домашников
[image: image2.png]